2

[image: 190307 RSS Logo TIF]ОБЩЕРОССИЙСКОЕ
МЕЖОТРАСЛЕВОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ  РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«РОССИЙСКИЙ СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ»

119049, г. Москва, ул. Коровий Вал, д. 9, тел./факс: (499) 270-52-51
интернет: www.omorrss.ru, e-mail: info@omorrss.ru

ПРИКАЗ №165
«12» августа 2024 г.							г. Москва

	О закреплении ответственных за реализацию соглашений РСС с общественными объединениями федерального уровня

В целях совершенствования организации деятельности Общероссийского межотраслевого объединения работодателей «Российский Союз строителей» (далее – РСС) по выполнению задач, определенных Уставом РСС, а также решениями Съезда, Совета и Правления РСС, в интересах укрепления взаимодействия РСС с общественными объединениями федерального уровня,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать развитие взаимодействия с общественными объединениями федерального уровня одной из приоритетных задач РСС;
2. Назначить ответственными за взаимодействие и реализацию положений ранее заключённых Соглашений:
- Буравлёва К.Э. с Некоммерческим партнерством по содействию в развитии лизинговой деятельности «Лизинговый Союз»;
- Кижеля К.Ф. с Центром стратегических разработок (ЦСР);
- Кошеля А.А. с Российским профессиональным союзом железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ);
- Школьникова А.К. с Национальной ассоциацией инфраструктурных компаний (НАИК).

3. Ответственным за взаимодействие представить отчёт о ходе исполнения Соглашений к 25.11.2024 г.

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Первый вице-президент
Российского Союза строителей 					      В.А.Дедюхин

image1.png
Pocenitcrmit